
Volby 2020/VO 51. Kód pro schválení: 1597734317

číslo volebního obvodu: 51

sídlo volebního obvodu: Žďár nad Sázavou

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Bohumil Kasal
jméno a příjmení kandidáta

64 let, univerzitní profesor, Praha 6

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 51. Kód pro schválení: 1597734317

číslo volebního obvodu: 51

sídlo volebního obvodu: Žďár nad Sázavou

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

JUDr. Libor Černý
jméno a příjmení kandidáta

52 let, poradce ministra, Nové Město na Moravě

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 51. Kód pro schválení: 1597734317

číslo volebního obvodu: 51

sídlo volebního obvodu: Žďár nad Sázavou

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. Bc. Zdeněk Střítecký
jméno a příjmení kandidáta

50 let, podnikový právník, Trnava

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Komunistická strana Čech a Moravy

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Komunistická strana Čech a Moravy

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 51. Kód pro schválení: 1597734317

číslo volebního obvodu: 51

sídlo volebního obvodu: Žďár nad Sázavou

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Michal Šmarda
jméno a příjmení kandidáta

45 let, starosta, Nové Město na Moravě

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SILNÝ HLAS Z VYSOČINY - koalice České strany

sociálně demokratické, Strany zelených

a hnutí Budoucnost

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Česká strana sociálně demokratická,

Strana zelených, Budoucnost

Kandidát navržen: 

Česká strana sociálně demokratická

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 51. Kód pro schválení: 1597734317

číslo volebního obvodu: 51

sídlo volebního obvodu: Žďár nad Sázavou

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Bc. Ivana Horká
jméno a příjmení kandidáta

57 let, OSVČ, Velké Meziříčí

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Nezávislá kandidátka

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislá kandidátka

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 51. Kód pro schválení: 1597734317

číslo volebního obvodu: 51

sídlo volebního obvodu: Žďár nad Sázavou

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Josef Klement
jméno a příjmení kandidáta

49 let, místostarosta města Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

KDU-ČSL

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10



